Ao Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00
35-05-00

35-05-00

2024
Reservas
Enero-Julio

NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

TIPO CTA
A 01
A 01
A 02
C 3502
Cc 3502
C 3502
Cc 3502
C 3599
Cc 3599
C 3599
Cc 3599

SUB
CTA

01

01

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

OBJ FUENTE REC SIT

01

03

Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Propios
Nacion
Propios
Nacion

Nacién

10

10

10

11

11

11

20

11

20

11

11

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION
SALARIO
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

FORTALECIMIENTO DE LA COMERCIALIZACION DE LOS SERVICIOS
METROLOGICOS A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD ANALITICA EN METROLOGIA QUIMICA
Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE SERVICIOS EN METROLOGIA FISICA EN EL
AMBITO NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE SERVICIOS EN METROLOGIA FISICA EN EL
AMBITO NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS DE INFORMACION EN EL INSTITUTO DE
METROLOGIA NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS DE INFORMACION EN EL INSTITUTO DE
METROLOGIA NACIONAL

MEJORAMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE LA SEDE DEL INSTITUTO NACIONAL
DE METROLOGIA BOGOTA

FORTALECIMIENTO DE LA PLANEACION Y GESTION ESTRATEGICA DEL INM -
NACIONAL

TOTAL

COMPROMISO

$32.231.343,00

$21.158.815,00

$122.051.474,61

$7.415.800,00

$129.971.776,30

$559.770.828,05

$ 158.995.530,00

$291.705.341,06

$52.880.000,00

$ 8.866.726,00

$ 237.468.810,00

$1.622.516.444,02

OBLIGACION

$32.231.343,00

$21.158.815,00

$122.051.474,61

$7.415.800,00

$129.971.776,30

$ 545.000.940,75

$ 158.995.529,25

$291.705.341,06

$52.880.000,00

$ 8.866.726,00

$ 237.468.810,00

$1.607.746.555,97

ORDEN PAGO

$32.231.343,00

$21.158.815,00

$122.051.474,61

$7.415.800,00

$129.971.776,30

$514.563.956,75

$ 158.995.529,25

$291.705.341,06

$52.880.000,00

$ 8.866.726,00

$ 237.468.810,00

$1.577.309.571,97

PAGOS

$32.231.343,00

$21.158.815,00

$122.051.474,61

$7.415.800,00

$129.971.776,30

$514.563.956,75

$ 158.995.529,25

$291.705.341,06

$52.880.000,00

$ 8.866.726,00

$ 237.468.810,00

$1.577.309.571,97



